Российская  [image: ] Федерация
МИРНИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
Мирнинского сельского поселения
Гордеевского муниципального  района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.07. 2020 г. № 38
п. Мирный
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Совершение нотариальных действий на
территории муниципального образования –
Мирнинское сельское поселение Гордеевского
муниципального района Брянской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным   законом   от   27.07.2010   №  210-ФЗ   «Об   организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Гордеевского муниципального района, Уставом Мирнинского  сельского поселениея, в целях реализации концепции административной реформы в Российской Федерации и повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  прилагаемый  Административный регламент по предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования – Мирнинское  сельское поселение Гордеевского
муниципального района Брянской области»
          2. Признать утратившим силу постановление от 17.05.2011 года №17
           3.Разместить данное постановление на официальном сайте Мирнинского сельского поселения Гордеевского муниципального района в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                Глава администрации Мирнинского
сельского поселения                                                      А.С.Мищенко.
image1.wmf